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                                                                                Kluczbork, 28.04.2017r.




                                                             WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 04/17 Nazwa zadania:  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku  dla Powiatowego Centrum Zdrowia  w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1


Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli z Zadanie nr 1 pozycję nr :

„211 - Wkłady jednorazowe (tubusy) do wstrzykiwaczy automatycznych Mallicrodt CT9000 w składzie: A) wkład o pojemności 200ml B) - złącze szybkiego napełniania C) złącze niskiego ciśnienie o długości 150cm i wytrzymałości na ciśnienie 375 PSI” i utworzy z niej osobne zadanie? 

Odpowiedź Zamawiającego  - tak, zamawiający wyraża zgodę zostanie utworzone zadanie 1a zał. nr 11 
	Lp.
	NAZWA MATERIAŁU
	DAWKA
	ILOŚĆ
	JEDNOSTKA
	CENA NETTO 
	WARTOŚĆ NETTO 
	CENA BRUTTO 
	VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO
	PRODUCENT 
	NUMER KATALOGOWY

	211
	Wkłady jednorazowe (tubusy) do wstrzykiwaczy automatycznych Mallicrodt CT9000 w składzie: A) wkład o pojemności 200ml B) - złącze szybkiego napełniania C) złącze niskiego ciśnienie o długości 150cm i wytrzymałości na ciśnienie 375 PSI
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Pytanie nr2  Zadanie 3 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopuści rękaw o wymiarach 25cm / 6,5cm / 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr 3  Zadanie 3 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuści rękaw o wymiarach 10cm / 5cm / 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr4  Zadanie 3 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopuści rękaw o wymiarach 30cm / 6,5cm / 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr5  Zadanie 3 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopuści rękaw o wymiarach 7,5cm / 2,5cm / 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  -  dopuszczamy 
Pytanie nr 6  Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, nitrylowych o grubości na palcu 0,12 mm, pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr 7   Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTMD 6319, a dopuszczenie normy europejskiej EN 455. Norma ASTMD 6319 jest to amerykańska norma stosowana wobec rękawic nitrylowych do użytku medycznego na potwierdzenie takich właściwości jak: nieobecność dziur , właściwości fizycznych rękawic – długość szerokość i siła zrywania, zawartość protein, gdzie w europejskich standardach ma to odzwierciedlenie w normie EN 455 cz.1 – nieobecność dziur, cz.2 – właściwości fizyczne rękawic – długość , szerokość i siła zrywania, cz.3 – zawartość protein
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr 8 Zadanie nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści dren wielokanalikowy wykonany w 100% z białego, nieprzezroczystego silikonu ?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy
Pytanie nr 9 Zadanie nr 2 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do dobowej zbiórki moczu ?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr10 Zadanie nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic dla rozmiaru XL pakowanych a’240szt z wykonaniem  wyceny za 11 opakowań z przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy
Pytanie nr11 Zadanie 5 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,08mm (±0,02mm), dłoni 0,07mm (±0,02mm), mankiecie 0,06mm (±0,02mm); spełniające pozostałe parametry siwz?
Odpowiedź Zamawiającego  -  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr12 Zadanie nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic dla rozmiaru XL pakowanych a’180szt z wykonaniem  wyceny za 56 opakowań z przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy
Pytanie nr13 Zadanie nr 5 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy
Pytanie nr14 Zadanie nr 5 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie AQL = 1,0?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15 Zadanie nr 5 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,17mm (±0,02mm), dłoni oraz mankiecie  0,11mm (±0,02mm)?  
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  16 Zadanie nr 5 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,16mm (±0,02mm), dłoni  0,09mm (±0,02mm)  mankiecie  0,08mm (±0,02mm)?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 17 Zadanie nr 5 poz. 8-9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,12mm (±0,02mm), dłoni  0,07mm (±0,02mm)  mankiecie  0,06mm (±0,02mm)?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  18
Zadanie nr 5 poz. 8-9

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaoferowania rękawic wewnętrznie chlorowanych?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie odstąpi.
Pytanie nr  19 Zadanie nr 5 poz. 8-9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr  20
Zadanie nr 5 poz. 10-12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic  o anatomicznym kształcie o grubości na palcu 0,19mm (±0,01mm),  mankiecie  0,11mm (±0,02mm)?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  21 Zadanie nr 5 poz. 10-12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie AQL =1,5?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  22 Zadanie nr 5 poz. 10-12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a’50 par z wyceną za 4 opakowania 
z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy
Pytanie nr  23 Zadanie nr 5 poz. 10-12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych jałowych nitrylowych, bezpudrowych o anatomicznym kształcie w kolorze biało-kremowym, ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni o grubości na palcu 0,16mm (±0,02mm), mankiecie 0,13mm (±0,02mm)
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  24 Zadanie nr 5 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawicy chirurgicznej w rozm.  6,0?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr  25 Zadanie nr 5 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawicy chirurgicznej w rozm.  7,0?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr  26 Zadanie nr 5 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawicy chirurgicznej w rozm.  8,0?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr  27 Zadanie nr 5 poz. 13-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych teksturowanych na palcach i dłoni,  o grubości na palcu 0,22mm (±0,02mm), dłoni 0,19mm (±0,01mm), mankiecie 0,17mm (±0,01mm) o min. długości 280mm ?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  28 Zadanie nr 5 poz. 13-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych teksturowanych na palcach i dłoni,  o grubości na palcu 0,22mm (±0,02mm), dłoni 0,19mm (±0,01mm), mankiecie 0,17mm (±0,01mm) o min. długości 280mm ?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  29 Zadanie nr 5 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych  ze specjalną warstwa antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy,  o poziomie AQL =0,65 spełniające pozostałe parametry?
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30  Zadanie 3, poz. 6: 
czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 30x6cmx100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 31  Zad. 3 , poz. 7:
 czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 7,5x2,5cmx 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 32  Zad. 3, poz. 10:

 czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 380x80mmx 100m lub 420x90mmx 100m?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 380x80mmx100m
Pytanie nr 33 Zad. 3, poz. 1-11: czy Zamawiający wymaga rękawów posiadających siedmiowarstwowy laminat o grubości 52µm?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 34  Zad.3, poz. 1-11: Czy Zamawiający wymaga rękawów do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa oraz bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu. Oznakowanie znakiem CE tylko na etykiecie umieszczonej na opakowaniu zewnętrznym rolki rękawa nie jest nieusuwalne (takie opakowanie jest zdejmowane z rękawa w czasie pierwszego zgrzewania a rękaw jest używany przez długi okres).
Odpowiedź Zamawiającego  - tak, wymagamy 
Pytanie nr  35 dotyczy zapisów umowy:
§ 6 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

§ 6 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto za dana dostawę?

§ 6 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

§ 6 ust. 1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego  - wszystkie zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr  36
Prosimy o wydzielenie z zadania 1 pozycji 57 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.
Odpowiedź Zamawiającego  - nie wydzielamy.
Pytanie nr  37 Pakiet 1 poz. 62
Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a`75 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości na 347 opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  38 Pakiet 1 poz. 126-138
Czy zamawiający przez określenie „ZE ZNACZNIKIEM GŁĘBOKOŚCI W POSTACI GRUBEGO ORINGU DOOKOŁA RURKI„ ma na myśli minimum 2 cm czarny znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki, jak obecnie stosowane w Państwa placówce?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  39 Pakiet 1 poz. 126-138
Czy Zamawiający oczekuje aby odłączalny łącznik był koloru mlecznego – transparentnego w celu zachowania pełnej wizualizacji, jak obecnie stosowane w Państwa placówce?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  40 Pakiet 1 poz. 123, 139-143
Czy zamawiający oczekuje rurek intubacyjnych zbrojonych ze znacznikiem głębokości w postaci grubego oringu dookoła rurki o szer. min. 2 cm, podobnie jak w poz. 126-138.
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  41 Pakiet 1 poz. 147 i 149
Czy zamawiający dopuści rurki o długościach 70 i 90mm, do wyboru przez Zamawiającego, reszta zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  42 Pakiet 1 poz. 148 i 150
Czy zamawiający dopuści rurki o długościach 75 i 90mm, do wyboru przez Zamawiającego, reszta zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  43 Pakiet 1 poz. 156
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki o pojemności 20ml w opakowaniu a 100szt z przeliczeniem na 240 opakowań, reszta zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  44

Prosimy o wyłączenie z Pakietu nr 1 poz. 211 do osobnego podpakietu, np. 1A lub też o dopuszczenie możliwości składania oferty osobno na wszystkie pozycje Zadania Nr 1 od poz. 1 do poz. 214. 
Odpowiedź Zamawiającego  - patrz odpowiedź na pytanie nr 1 
Pytanie nr 45 -  dotyczy zapisów umowy 
ot. §5 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:
(…)

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT ( w stosunku do dostaw realizowanych po zmianie stawki VAT) i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna i obowiązuje przez cały czas trwania umowy. 

Ceny i nazwy na fakturze muszą być zgodne z załącznikiem do oferty .

Ceny na fakturze będą rozbite na poszczególne dostawy, do fakturę należy dołączyć fakturę w formie elektronicznej – skan wystawionej faktury powinien być przesłany w dniu dostawy towaru na adres e-mail podany przez Zamawiającego. zawierającą treść oryginału faktury.”

Odpowiedź Zamawiającego  - wszystkie zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr  46-  dotyczy zapisów umowy
dot. §6 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:
„1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki opóźnienia (a w przypadku dostaw w warunkach szczególnych na ratowanie życia za każde rozpoczęte 4 godziny godzinę opóźnienia) - w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto za daną dostawę ( zamówienie) 

2) z tytułu nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% 5% wartości wynagrodzenia brutto za daną dostawę,

3) z tytułu odstąpienia od wykonania umowy, z przyczyn leżących po stronie Dostawcy w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia (łącznej maksymalnej wartości brutto określonej w § 1 ust. 5),

4) z tytułu odstąpienia od umowy w części dotyczącej określonego zadania z przyczyn leżących po stronie Dostawcy w wysokości 10% określonej w § 1 ust. 5 maksymalnej wartości brutto tego zadania.

4. Stronom przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania przewyższającego karę umowną na zasadach ogólnych do wartości faktycznie poniesionej i udowodnionej szkody. 

Strony za obopólnym porozumieniem mogą odstąpić od naliczania kar umownych.”

Odpowiedź Zamawiającego  - wszystkie zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr  47-  dotyczy zapisów umowy
oraz o dodanie ustępów o następującej treści:
„6. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Dostawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto zrealizowanej części umowy, jeżeli Dostawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,
7. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,
8. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto zrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia przekraczający 30 dni ponad termin płatności określony w § 7 ust. 3 umowy,
9. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego  - wszystkie zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie nr  48

Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy? 

Odpowiedź Zamawiającego  -  wymagamy 
Pytanie nr  49

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  50

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr  51

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura zgrzewania rękawów miał szeroki zakres i wynosiła 180-220⁰ C?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr  52

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych o gramaturze papieru 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru? 

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy
Pytanie nr  53

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z folią 6-warstwową łącznie z warstwą kleju? 

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy, dopuszczamy 
Pytanie nr  54

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z napisami i wskaźnikami umieszczonymi tylko i wyłącznie na papierze od strony folii?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy
Pytanie nr  55

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź Zamawiającego  - wymagamy
Pytanie nr  56
Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml,  bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, czerwony  kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI,  przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?  
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  57
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany sterylnie po 2 szt. papier-folia z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  wydzielenie pozycji 208  do osobnego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie nr  59 dot. zad. 3 poz.6
Czy zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 300x6x100 zamiast 300x7x100 co niewiele odbiega od zamawianego 
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  60 dot. zad. 3 poz.7
Czy zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 7,5x3x100 zamiast 7,5x3x100 co niewiele odbiega od zamawianego 
Odpowiedź Zamawiającego  - błędne pytanie , brak możliwości odpowiedzi 
Pytanie nr  61 dot. zad. 3 poz. 1-11
Czy Zamawiający wymaga aby wskaźniki sterylizacji na rękawach były określone jak mają wyglądać przed procesem sterylizacji i po procesie sterylizacji, eliminuje to omyłkę interpretacyjną?
Odpowiedź Zamawiającego  - wymaga 
Pytanie nr  62
Czy Zamawiający wymaga aby na rękawie umieszczony był piktogram informujący o fakcie że opakowanie jest jednorazowego użytku.
Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr  63
Czy Zamawiający wymaga aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz rolki co jest zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych zgodnie z art. 11 ust.8. ustawy o wyrobach medycznych dnia 20 maja 2010? 
Odpowiedź Zamawiającego  - wymagamy 
Ponadto w zadaniu nr. 1 załącznik nr 6 do SIWZ w pozycji 184 powinno być ilość sztuk 20, w pozycji 108 ilość sztuk 50. 
Termin składania ofert  05.05.2017r. godz. 11:00
Pozostałe SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                               Sporz. Jolanta Krupa








